
EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2085 a souvisejících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen obč. zák.)

Článek 1. - Smluvní strany

1) Kupující:

Název: Základní škola, Trutnov 3, Náchodská 18

Sídlo: Náchodská 18, 541 03 Trutnov 3

Zastoupený: Mgr. Zdeněk Švarc, ředitel

IČ: 64201171

(dále jen Kupující)

2) Prodávající: KXN CZ, s.r.o.

se sídlem: Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové

Zastoupený: Ing. Zdeněk Kotek, jednatel společnosti

IČ: 28784111

DIČ CZ28784111

Bankovní spojení:

Telefon, fax:,

e-mail:

Osoba odpovědná za realizaci a předání dodávky: Ing. Zdeněk Kotek, jednatel společnosti

(dále jen Prodávající)

Článek 2. - Předmět smlouvy

1) Předmětem Kupní smlouvy (dále jen „Smlouva“) je dodávka na akci Úpravy ZŠ Náchodská
18, TRUTNOV - POŘÍČÍ - dodávka nábytku a vybavení. Dodávkou se rozumí úplné,

funkční a bezvadné provedení všech dodávek a prací, včetně dodávek potřebných materiálů
a zařízení nezbytných pro řádné zprovoznění dodaného zařízení, dále provedení všech
činností souvisejících s dodávkou, jejichž provedení je pro řádné dokončení nezbytné včetně
koordinační a kompletační činnosti.

2) Prodávající se zavazuje dodávku provést v termínech stanovených touto smlouvou a
v souladu s technickou specifikací, soupisem dodávek a prací.

Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky i následující práce a činnosti:



• Dodávka a doprava zařízení na níže uvedené místo plnění,

• seznámení obsluhy s veškerým dodaným zařízením a zaškolení obsluhy tak, aby byla se 
zařízením bez jakýchkoli komplikací schopna zacházet a řádně jej užívat,

• veškeré práce a dodávky související s příslušnými bezpečnostními opatřeními,

• zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí za dodržení příslušných 
platných požárních, bezpečnostních, hygienických a ekologických předpisů,

• zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných právně 
závazných norem vztahujících se k prováděné dodávce včetně pořízení protokolů),

• zajištění potřebných atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků a revizí 
veškerých zařízení,

• zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů, prohlášení o shodě a revizí podle 
ČSN a jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání 
dodávky, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných 
technických parametrů dodávky.

3) Místem plnění zakázky je ZŠ v Trutnově.

4) Kupující se zavazuje dodávku ve sjednaném termínu a kvalitě, bez vad a nedodělků převzít 
a zaplatit Prodávajícímu cenu za jeho provedení dle čl. 3. této smlouvy.

5) Podrobně je předmět dodávky vymezen oceněným soupisem dodávek a prací s technickými 
podmínkami, který je přílohou této smlouvy. Veškeré výrobky, materiály a zařízení, na jejichž 
konkrétní obchodní název nebo značku se případně v soupisu dodávek a prací vyskytuje 
odkaz, jsou uvedeny pouze jako příklad možného použití a požadovaného standartu a lze je 
nahradit výrobky, materiály a zařízeními, jejichž vlastnosti tento standart nesnižují. Kupující 
si vyhrazuje právo na schválení záměn dodávek.

6) Předmět dodávky dále zahrnuje mimo jiné i předložení veškerých dokumentů potřebných pro 
užívání předmětu dodávky k jeho stanovenému účelu.

Článek 3. -  Cena dodávky

1) Za řádně zhotovený a předaný předmět smlouvy v rozsahu podle čl. 2. této smlouvy bez vad 
a nedodělků se smluvní strany v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně:

Cena dodávky vybavení učeben bez DPH: 1.582.230,00 Kč

DPH__________________________________________________ 332.268,30 Kč

Cena dodávky vybavení učeben celkem: 1.914.498,30 ,-Kč

2) Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady Prodávajícího nezbytné k řádnému a včasnému 
provedení dodávky. Cena obsahuje mimo vlastní provedení dodávek zejména i náklady na:
• zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce,

• opatření k ochraně životního prostředí,

• organizační a koordinační činnost,

3) Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených 
podmínek, a to:

Kupní smlouva strana 2 z 8



• pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení dodávky dojde ke změnám sazeb 
DPH, dojde k úpravě ceny dodávky tak, že se tato zvýší či sníží o částku připadající na 
změnu DPH;

• pokud z důvodů na straně Kupujícího výslovně Kupujícím písemně určených a 
doručených Prodávajícímu, dojde k prodloužení termínu dodávky;

• pokud se při realizaci dodávky vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání 
smlouvy známy, a Prodávající je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají 
prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

4) Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je Prodávající 
povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej Kupujícímu k odsouhlasení.

5) Prodávajícímu vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude 
písemně předem odsouhlasena Kupujícím.

6) Kupujícímu vzniká právo na snížení sjednané ceny v případech stanovených touto 
smlouvou, jako např. v případě snížení zákonné DPH.

7) Prodávajícímu zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí 
nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, 
kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá 
právo Prodávajícího na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za 
podmínek daných těmito obchodními podmínkami.

Článek 4. -  Čas a místo plnění

1) Prodávající se zavazuje provést dodávku a dokončit ji nejpozději do 100 kalendářních dnů 
ode dne doručení písemné výzvy k plnění dodávky.

2) Termínem dokončení se rozumí den, kdy dojde k protokolárnímu předání a převzetí dodávky 
bez vad a nedodělků nebo den, do kdy budou odstraněny poslední vady a nedodělky 
uvedené v protokolu o předání a převzetí, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. 
Kupující připouští i dřívější předání a převzetí dodávky.

3) Termín ukončení plnění lze prodloužit dohodou obou stran formou písemného dodatku ke 
smlouvě, např. v případech objektivních okolností v průběhu provádění, které nebylo možno 
předvídat.

Článek 5. -  Záruka

1) Prodávající poskytuje dle této smlouvy záruku za jakost provedené dodávky. Záruka počíná 
běžet dnem úplného a bezvadného předání dodávky. Prodávající poskytuje záruku za jakost 
jednotlivých částí dodávky v délce 24 měsíců. Jiná délka záruky bude uvedena v příloze 
číslo 2 této smlouvy. Přičemž záruka za jakost počíná plynout od předání zařízení bez vad a 
nedodělků.

2) Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku, že celé dodávka i každá její jednotlivá část budou 
prosty jakýchkoliv vad. Dodávka nebo její část má vady, jestliže neodpovídá výsledku či 
účelu využití určenému ve Smlouvě, nebo nemá vlastnosti stanovené Smlouvou, technickými 
specifikacemi, platnými předpisy nebo nemá vlastnosti obvyklé.

3) Prodávající poskytuje po uvedenou záruční dobu záruku za bezvadnost předmětu dodávky, 
tj. záruku za všechny vlastnosti, které má mít dodávka zejména dle Smlouvy, dle technické 
specifikace, norem a ostatních předpisů, pokud se na dodávaný předmět, jeho části a 
příslušenství vztahují.

Kupní smlouva strana 3 z 8



4) Prodávající na své vlastní náklady provede znovu činnost nebo dodá znovu části dodávky v 
míře potřebné k odstranění vad zjištěných Kupujícím během záruční doby.

5) Prodávající je povinen vadu odstranit na vlastní náklady včetně potřebné demontáže a 
montáže a ostatních nákladů souvisejících s odstraněním vady.

6) Prodávající se zavazuje zahájit práce na odstranění reklamované vady nebránící řádnému 
užívání dodávky nejpozději do 48 hodin od doručení písemné reklamace Kupujícím 
Prodávajícímu a tyto vady odstranit do 30 kalendářních dní od zahájení prácí na odstranění 
reklamované vady, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

7) Prodávající se zavazuje zahájit práce na odstranění reklamované vady bránící řádnému 
užívání dodávky nejpozději do 24 hodin od doručení písemné reklamace Kupujícím 
Prodávajícímu a tyto vady odstranit do 10 kalendářních dní od zahájení prácí na odstranění 
reklamované vady, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

8) Za závady vzniklé v důsledku nedodržení návodů k obsluze či nedodržením obvyklých 
způsobů užívání či za závady způsobené nesprávnou údržbou nebo zanedbáním údržby 
Prodávající nenese odpovědnost.

9) Neodstraní-li Prodávající vady dodávky ve lhůtě dle Smlouvy nebo oznámí-li před jejím 
uplynutím, že vady neodstraní, může Kupující odstoupit od Smlouvy, požadovat přiměřenou 
slevu z ceny dodávky nebo po předchozím vyrozumění Prodávajícího vadu odstranit sám 
nebo ji nechat odstranit jinou autorizovanou osobou., a to na náklady Prodávajícího, aniž by 
tím Kupující omezil jakákoliv svá práva daná mu Smlouvou. Prodávající je povinen nahradit 
Kupujícímu výdaje, které souvisejí s odstraněním vad zajišťovaným Kupujícím, a to do 30 
dnů po obdržení příslušného dokladu. V případě jakéhokoliv zásahu do zařízení výrobcem 
neautorizovanou osobou znamená ztráta záruky od výrobce a tím i od prodávajícího.

10) Odstranění vady, ke kterému dojde ze strany Prodávajícího až po lhůtě dle Smlouvy, nemá 
vliv na nárok Kupujícího vůči Prodávajícímu na zaplacení smluvních pokut a náhradu škod 
souvisejících s vadami dodávky.

Článek 6. -  Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1) Prodávající a Kupující se dohodli, že Prodávající se zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní 
pokutu v případě prodlení Prodávajícího s termínem dokončení dodávky (přičemž za 
dokončenou dodávku se považuje pouze zařízení zhotovené a předané kupujícímu bez vad 
a nedodělků) dle článku 4. této smlouvy ve výši 0,1 % ceny dodávky za každý i započatý 
kalendářní den prodlení s dokončením dodávky.

V případě, že dodávka nebude dodána v termínu, jenž stanoví jako nejzazší termín pro 
proplacení dotace v tomto programovacím období poskytovatel dotace, a sice z důvodů na 
straně Prodávajícího, má kupující nárok od smlouvy odstoupit. Tímto dnem se stává i 
splatnou pokuta ve výši 50% kupní ceny ve prospěch Kupujícího.

2) Zaplacením všech smluvních pokut není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody.

3) Smluvní pokuty se stávají splatnými 30. den po doručení vyúčtování smluvní pokuty 
Prodávajícímu. Smluvní strany se výslovně dohodly, že smluvní pokuty podle tohoto 
odstavce může Kupující započítat i na nedoplatek ceny dodávky.

4) Prodávající může po Kupujícím požadovat v případě prodlení s úhradou faktur úrok 
z prodlení ve výši 0,01 % ceny dodávky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Článek 7. -  Platební podmínky

Kupní smlouva strana 4 z 8



1) Smluvní cena bude fakturována takto:

100% kupní ceny se splatností do 30 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí dodávky. 
Dnem předání a převzetí se rozumí den podpisu Protokolu o předání a převzetí dodávky 
oběma smluvními stranami bez vad a nedodělků.

2) Faktury musí splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu s právními předpisy a 
zvyklostmi. Kupující je oprávněn vrátit Prodávajícímu bez zaplacení fakturu, která nemá 
náležitosti uvedené v tomto ustanovení nebo vykazuje jiné vady. Současně s vrácením 
faktury sdělí Kupující Prodávajícímu důvody vrácení. V závislosti na povaze vady je 
Prodávající povinen fakturu včetně jejích příloh opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury. Nová lhůta splatnosti 
začíná běžet ode dne doručení Kupujícímu opravené nebo nově vyhotovené faktury s 
příslušnými náležitostmi. Každá faktura musí být označena číslem projektu.

3) Veškeré finanční údaje budou uváděny v Kč. Veškeré platby budou probíhat výhradně v Kč.

4) Faktury budou adresovány na adresu sídla Kupujícího dle článku 1. Smlouvy.

5) Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je 
objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu 
samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona 
o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením 
ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu

Článek 8 - Provádění dodávky

1) Prodávající je povinen provést dodávku dle článku 2. Smlouvy na svoje náklady a na vlastní 
nebezpečí v patřičné kvalitě, v souladu s technickou specifikací a v dohodnutých termínech. 
Stejné ustanovení platí i pro výrobky, zařízení a dodávky subdodavatelů Prodávajícího.

2) Prodávající bude při plnění dodávky postupovat s odbornou péčí. Dodávky, práce a služby, 
které jsou předmětem Smlouvy, Prodávající dodá nebo provede v takovém rozsahu a 
jakosti, aby výsledkem byla kompletní a bezvadná dodávka odpovídající podmínkám 
stanoveným Smlouvou a účelu použití.

3) Předmět dodávky musí vyhovovat právně závazným normám platným v České republice.

4) Prodávající prohlašuje, že mu jsou známy technické, kvalitativní a specifické podmínky, za 
nichž se má dodávka realizovat, a které jsou stanoveny v zadávacích podmínkách.

5) Zjistí-li Kupující, že Prodávající provádí dodávku v rozporu se svými povinnostmi a 
nedodržuje příslušná ustanovení Smlouvy, je Kupující oprávněn domáhat se, aby 
Prodávající odstranil vady vzniklé vadným prováděním dodávky. Práce a dodávky, které 
vykazují v době provádění dodávky nedostatky, je Prodávající povinen nahradit bezvadnými 
dodávkami a pracemi. Neodstraní-li Prodávající zjištěné vady nebo nedostatky ani 
v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup Prodávajícího by vedl k nepochybně 
porušení smlouvy, je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit.

6) Prodávající se zavazuje dodržovat bezpečnostní, požární, hygienické a ekologické předpisy 
v souladu s platnou právní úpravqu.

7) V případě, že Kupující nařídí přerušení prací z důvodů daných na jeho straně, je Prodávající 
povinen práce přerušit a řádně zabezpečit předmět dodávky tak, aby nedošlo ke škodě na 
majetku Kupujícího. Prodávající má odpovědnost za škodu v případě porušení této 
povinnosti; stejnou povinnost a odpovědnost za škodu má Prodávající i v případě přerušení 
prací z jiných objektivních důvodů (technologické, klimatické podmínky apod.). O každé

Kupní smlouva strana 5 z 8



takové přerušení prací se automaticky prodlužují veškeré lhůty sjednané ve smlouvě pro 
plnění předmětu smlouvy Prodávajícím.

Článek 9 - Změny, vícepráce a méněpráce

1) Za vícepráce jsou považovány práce, dodávky a služby, které nejsou zahrnuty v předmětu 
dodávky dle kupní smlouvy, a to vůbec nebo v menším kvantitativním rozsahu. Méněpráce 
jsou práce, dodávky a služby, které jsou zahrnuty v předmětu dodávky dle smlouvy, ale jsou 
realizovány v menším nebo nulovém rozsahu.

2) Vyskytnou-li se při provádění dodávky Vícepráce nebo Méněpráce, je Prodávající povinen 
provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění, a to před provedením těchto více prací či 
méně prací, a tento soupis předložit Kupujícímu k odsouhlasení.

3) Kupující je povinen vyjádřit se k návrhu Prodávajícího nejpozději do 10 dnů ode dne 
předložení návrhu Prodávajícího.

4) Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ke 
Smlouvě.

5) Teprve po odsouhlasení změn Kupujícím a Prodávajícím, sepsání a podepsání dodatku ke 
Smlouvě má Prodávající právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu.

6) Podklady pro jednání o změnách mohou být změnové listy, zápisy z montážních deníků, 
zápisy z kontrolních dnů, fotodokumentace, apod. Podklady musí být zkontrolované a 
odsouhlasené a následně podepsané ze strany Kupujícího i Prodávajícího.

Článek 10 - Jakost dodávky, zabezpečení a prověření jakosti

1) Prodávající ručí za to, že veškeré dodávky a služby budou provedeny v jakosti sjednané 
touto Smlouvou a že dodávky a další části tvořící dodávku budou vyrobeny a dodány v 
jakosti požadované touto Smlouvou a obecně platnými předpisy, nové a nepoužité.

2) Prodávající bude odpovídat za jakost a kompletnost provedené dodávky v rozsahu této 
Smlouvy, za kvalitu a úplnost montáže, dodávek a prací a funkcí dodávky. Bude odpovídat 
za to, že předmět plnění bude mít vlastnosti stanovené technickou specifikací, platnými 
právními předpisy, všeobecně závaznými technickými předpisy, veškerými platnými 
technickými normami, které se vztahují k činnosti Prodávajícího v rámci plnění této Smlouvy, 
dále vlastnosti dohodnuté touto Smlouvou, eventuálně vlastnosti obvyklé.

Článek 11 -  Subdodavatelé

1) Prodávající je oprávněn zadat provedení jednotlivých dílčích prací třetím subjektům 
(subdodavatelům) za podmínek uvedených ve Smlouvě, ale pouze se souhlasem 
Kupujícího.

2) Souhlas Kupujícího s výběrem subdodavatelů žádným způsobem nezbavuje Prodávajícího 
závazků, povinností a odpovědností vyplývajících ze Smlouvy.

3) Prodávající je povinen zajistit dodržení všech podmínek provádění dodávky dle Smlouvy se 
subdodavateli obdobně, zejména způsobilost subdodavatelů dle zadávacích podmínek.

Článek 12 ■ Přechod vlastnického práva, přechod rizika, pojištění

Kupní smlouva strana 6 z 8



1) Vlastnické právo k věcem tvořícím součást dodávky, jakož i licencí pokud již nejsou ve 
vlastnictví Kupujícího, přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem předání zařízení, 
u služeb a prací jejich provedením.

2) Prodávající je povinen zabezpečit přechod vlastnického práva na Kupujícího ve svých 
případných subdodavatelských Smlouvách.

3) Prodávající odpovídá Kupujícímu pouze za škody, které vznikly při plnění předmětu smlouvy 
prokazatelně vinou Prodávajícího. Prodávající prohlašuje, že je pro tento případ řádně a 
dostatečně pojištěn.

4) Za škody na zařízení vzniklé prokazatelně zaviněním Prodávajícího odpovídá Prodávající jen 
do okamžiku předání zařízení Kupujícímu. Nebezpečí vzniku škody na zařízení vzniklé jinak 
než prokazatelným zaviněním Prodávajícího přechází na Kupujícího okamžikem dodání 
zařízení na místo dodání, nebezpečí vzniku všech škod na zařízení přechází na Kupujícího 
okamžikem předání zařízení Kupujícímu.

Článek 13. -  Zvláštní ustanovení

1) Prodávající si je vědom, že je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

2) Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací dodávky 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2029. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji Prodávající použít. Prodávající je povinen 
minimálně do konce roku 2029 poskytovat požadované informace a dokumentaci související 
s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, 
MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen 
vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci 
projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

3) Prodávající bere na vědomí, že je seznámen s tím, že dodávka bude financována 
z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen IROP). V případě, 
že Kupujícímu nebudou přiděleny finanční prostředky pro krytí výdajů plynoucích z realizace 
celého projektu v rámci IROP, případně tyto náklady budou označeny za nezpůsobilé, má 
zadavatel právo jednostranně odstoupit od smlouvy. V případě odstoupení Kupujícího od 
smlouvy, má Prodávající nárok na vyplacení odměny ve výši odpovídající rozsahu 
vykonaných prací ke dni odstoupení.

Článek 14. -  Společná a závěrečná ustanovení

1) Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí 
ustanovením občanského zákoníku v platném znění.

2) Obsah této smlouvy lze měnit pouze formou písemných číslovaných dodatků k této smlouvě 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3) V případě okolností vyšší moci, které přechodně znemožní jednomu ze smluvních partnerů 
realizaci smluvních podmínek, prodlužuje se lhůta pro splnění těchto povinností o dobu 
trvání okolností vyšší moci, případně o dobu trvání jejich následků. Okolnostmi vyšší moci se

Kupní smlouva strana 7 z 8



rozumí např. živelní katastrofy, válka, revoluce nebo jiné v době uzavření této smlouvy
nepředvídatelné události, které mohou prokazatelně a podstatně změnit výchozí podmínky,
za nichž byla tato smlouva uzavírána. V případech vyšší moci, které trvají po dobu delší jak
120 dnů a brání prokazatelně pokračování v provádění dodávky, je kterákoli ze stran
oprávněna odstoupit od této smlouvy, a to předchozí notifikaci doručené druhé straně
nejméně 14 dnů před odstoupením.

4) Prodávající není oprávněn přenést bez písemného souhlasu Kupujícího na třetí osobu úplně
ani částečně práva nebo povinnosti, které pro Prodávajícího vyplývají ze Smlouvy, pokud
z některého ustanovení této Smlouvy nevyplývá jinak. Při nedodržení této povinnosti
Prodávajícím má Kupující právo odstoupit od Smlouvy.

5) Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

6) Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce obou
smluvních stran.

7) Prodávající se zavazuje dodržet podmínky pro zadání této zakázky.

8) Tato smlouva je vyhotovena v čtyřech vyhotoveních splatností originálu, z nichž dvě
vyhotovení obdrží Kupující a dvě Prodávající.

9) Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh
a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla
sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu
připojují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

10) Nedílnou součástí této smlouvy je:

Soupis dodávek a prací s technickými podmínkami

Rozsah záruky (v měsících) poskytované Prodávajícím na jednotlivé části dodávky

V Hradci Králové dne 12.9.2019

Za Kupujícího:

Ing. Zdeněk Kotek, jednatel společnosti

Přílohy Kupní smlouvy:

1. Soupis dodávek a prací s technickými podmínkami

2. Rozsah záruky (v měsících) poskytované Prodávajícím na jednotlivé části dodávky

Kupní smlouva strana 8 z


